
UCHWAŁA NR XLIV/559/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.481.359,25 zł do wysokości 102.843.839,31 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące – 90.643.768,42 zł, 
2) dochody majątkowe – 12.200.070,89 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.481.359,25 zł do wysokości 115.907.488,05 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące – 85.094.855,52 zł, 
2) wydatki majątkowe – 30.812.632,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustalony w § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. plan wydatków majątkowych na 
2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
Ustalony w § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. plan wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6.  
Ustalony w § 12  Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w kwocie 2.306.681,20 zł w podziale na Sołectwa, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały . 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



§ 7.  
Ustalony w § 9  ust. 2 Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy  podmiotom spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały,  

§ 8.  
W § 14 Uchwały Nr XXXIX/517/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Siedlce na 
2022 r. po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5 dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.. 

§ 9.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 10.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/559/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 259 000,00 218 476,64 477 476,64

01095 Pozostała działalność 4 000,00 218 476,64 222 476,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 218 476,64 218 476,64

600 Transport i łączność 5 132 012,41 40 000,00 5 172 012,41

60016 Drogi publiczne gminne 3 969 355,41 10 000,00 3 979 355,41

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 867 468,92 38 000,00 905 468,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 815,00 30 000,00 61 815,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 134 462,00 8 000,00 142 462,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 21 104 393,00 850 475,61 21 954 868,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 588 994,24 588 994,24

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 507 000,00 507 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 49 052,24 49 052,24

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 32 942,00 32 942,00

75816 Wpływy do rozliczenia 52 733,00 261 481,37 314 214,37

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 980,00 261 481,37 284 461,37

801 Oświata i wychowanie 3 697 353,00 47 860,00 3 745 213,00

80195 Pozostała działalność 92 839,00 47 860,00 140 699,00

0830 Wpływy z usług 0,00 47 860,00 47 860,00

852 Pomoc społeczna 1 698 829,32 649 831,00 2 348 660,32

85295 Pozostała działalność 680 780,32 649 831,00 1 330 611,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600 422,00 649 831,00 1 250 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 740 030,00 158 086,00 3 898 116,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 49 998,00 74 998,00

0830 Wpływy z usług 0,00 14 999,40 14 999,40

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 34 998,60 34 998,60

90095 Pozostała działalność 0,00 108 088,00 108 088,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 68 088,00 68 088,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 637,56 118 630,00 623 267,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 504 637,56 103 630,00 608 267,56

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

504 637,56 63 630,00 568 267,56

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 330 000,00 330 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 300 000,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 300 000,00 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00 30 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 100 362 480,06 2 481 359,25 102 843 839,31

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 3



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/559/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 538 767,16 218 476,64 2 757 243,80

01095 Pozostała działalność 0,00 218 476,64 218 476,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 401,85 401,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,25 50,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 350,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 481,76 1 481,76

4430 Różne opłaty i składki 0,00 214 192,78 214 192,78

600 Transport i łączność 17 839 406,47 85 000,00 17 924 406,47

60016 Drogi publiczne gminne 14 724 461,07 20 000,00 14 744 461,07

4270 Zakup usług remontowych 2 090 689,60 -267 000,00 1 823 689,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 622 015,94 287 000,00 10 909 015,94

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 57 923,40 65 000,00 122 923,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 923,40 65 000,00 99 923,40

750 Administracja publiczna 8 076 282,92 68 000,00 8 144 282,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 000,00 60 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 227,90 60 000,00 172 227,90

75095 Pozostała działalność 804 274,00 8 000,00 812 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 8 000,00 132 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 645,00 229 621,37 547 266,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 217 645,00 80 000,00 297 645,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,08 80 000,00 116 000,08

75495 Pozostała działalność 0,00 149 621,37 149 621,37

3110 Świadczenia społeczne 0,00 127 680,00 127 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 344,37 8 344,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 997,00 11 997,00

801 Oświata i wychowanie 45 177 987,66 81 802,00 45 259 789,66

80101 Szkoły podstawowe 27 757 264,66 22 392,00 27 779 656,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 600,00 2 000,00 312 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 925 277,00 31 392,00 10 956 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 255 738,88 -11 000,00 7 244 738,88

BeSTia Strona 1 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



80104 Przedszkola 8 060 692,00 11 550,00 8 072 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 494,00 10 000,00 53 494,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 701 729,00 1 550,00 2 703 279,00

80195 Pozostała działalność 313 711,00 47 860,00 361 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 839,00 47 860,00 140 699,00

851 Ochrona zdrowia 528 753,84 0,00 528 753,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 984,58 0,00 371 984,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 800,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -800,00 52 200,00

852 Pomoc społeczna 3 798 526,32 761 691,00 4 560 217,32

85295 Pozostała działalność 1 122 483,32 761 691,00 1 884 174,32

3110 Świadczenia społeczne 611 393,00 747 325,00 1 358 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 291,00 11 170,00 195 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 979,00 1 922,00 37 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 723,00 274,00 3 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 144,00 -421,00 80 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 036,00 1 421,00 81 457,00

855 Rodzina 17 534 442,00 0,00 17 534 442,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 289 000,00 0,00 10 289 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 022,00 1 735,34 18 757,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 210,00 -72,34 8 137,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 663,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 536,00 0,00 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -51,65 448,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 48,67 76,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 2,98 10,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 722 144,94 210 782,00 5 932 926,94

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 49 998,00 49 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 998,00 49 998,00

90095 Pozostała działalność 425 461,00 160 784,00 586 245,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 100 784,00 270 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 664,58 20 000,00 94 664,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 309 347,62 306 473,68 9 615 821,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 100 847,62 276 473,68 9 377 321,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 -12 430,00 247 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 800,00 18 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 2 080,00 47 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 150,00 12 150,00

4270 Zakup usług remontowych 164 000,00 50 000,00 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 278 577,77 -47 813,87 5 230 763,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 357,47 63 630,00 1 059 987,47

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 744,02 200 657,55 1 227 401,57

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 894,52 10 000,00 154 894,52

92195 Pozostała działalność 10 000,00 30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 137 000,00 519 512,56 656 512,56

92601 Obiekty sportowe 0,00 446 762,56 446 762,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 446 762,56 446 762,56

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 69 750,00 69 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 69 750,00 69 750,00

92695 Pozostała działalność 137 000,00 3 000,00 140 000,00

3250 Stypendia różne 12 500,00 3 000,00 15 500,00

Razem: 113 426 128,80 2 481 359,25 115 907 488,05

BeSTia Strona 3 z 3

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

1 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ulicy Brylantowej w 

miejscowości Białki (s)
105 079,56 105 079,56 105 079,56 105 079,56 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Opracowanie projektu wodociągu na ulicy 

Grycznej i Górnej w miejscowości Stok Lacki (s)
5 607,60 5 607,60 5 607,60 5 607,60 Urząd Gminy

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Purzec
130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej ul.Cicha, Wodna i 

Łąkowa w Żaboklikach
250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul.Krótkiej w 

Błogoszczy
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

6 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na ul. Bursztynowej 

w Stoku Lackim
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ul.Rubinowej, Parkowej, 

Dębowej w Żelkowie Kolonii
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8 010 01043 6050
Budowa brakujących odcinków sieci 

wodociągowej na terenie gminy Siedlce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9 010 01043 6050
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej na ul. 

Brzozowej w Stoku Lackim Folwark
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

10 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Krótkiej w 

Błogoszczy
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Sosnowej w 

Błogoszczy
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

12 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Cicha, Wodna i 

Łąkowa w Żaboklikach
350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

13 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Rubinowej, 

Parkowej, Dębowej w Żelkowie Kolonii
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

14 010 01044 6050

Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na ul. Brzozowej w Stoku Lackim 

Folwark

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

15 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jagodnia 
690 000,00 690 000,00 690 000,00 200 000,00 490 000,00 Urząd Gminy

Załącznik  Nr 3

do Uchwały  Nr XLIV/559 /2022                                                                                                                                                                                                                                             

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 28 kwietnia 2022r.                                                                                                                                                                                                                                 

dotacje

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 
kredyty

i pożyczki

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

§
Jednostka organizacyjna realizująca  lub 

koordynująca wykonanie zadania/   

/programu

z tego źródła finansowania

Lp.

Planowane wydatki (w zł)

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

 Koszty 

finansowe 

zadania            

(do poniesienia)

Wolne środki, o 

których mowa w 

art.. 217 ust. 2 

pkt 6

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

Środki Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19

Rozdz.Dział

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



16 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Akacjowej, 

ul. Polnej, ul. Topolowej w Starych Iganiach oraz 

na ul. Polnej w Nowych Iganiach

300 000,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

17 010 01044 6050
Budowa brakujących fragmentów sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy Siedlce
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 420 687,16 2 420 687,16 2 420 687,16 1 730 687,16 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w 

pasie drogi krajowej Nr 2 przy Zespole 

Oświatowym w miejscowości Nowe Iganie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

19 600 60011 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w 

pasie drogi krajowej Nr 63 przy Zespole 

Oświatowym w miejscowości Chodów

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

20 600 60011 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na 

drodze krajowej nr 63, na odcinku od km 

274+565 do km 276+480 strona prawa, poprzez 

budowę ciągu pieszego na w/w odcinku DK-63 na 

terenie gminy Siedlce - WPF (2018-2022)

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 Urząd Gminy

21 600 60013 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej - koncepcja 

i dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 696 w zakresie budowy chodnika 

na odcinku od km. 24+922,0 do km 25+637,1  w 

miejscowości Chodów, gmina Siedlce.

64 944,00 64 944,00 64 944,00 64 944,00 Urząd Gminy

22 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3666 W na odcinku od 

ul. Pałacowej w Stoku Lackim do końca m. 

Grubale"

105 818,00 105 818,00 105 818,00 105 818,00 Powiat Siedlecki

23 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. I (s)
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. II
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. III
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Siedlce wraz z przebudową cz. IV
2 621 000,00 2 621 000,00 2 621 000,00 21 000,00 0,00 2 600 000,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Topolowej w Starych 

Iganiach (s)
64 315,02 64 315,02 64 315,02 64 315,02 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika ul. Ogrodowa i ul. 

Akacjowa w miejscowości Stare Opole (s)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Gryczna w miejscowości 

Stok Lacki (s)
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



30 600 60016 6050

Opracowanie projektu i budowa ulicy Widok, 

Słonecznej i Tęczowej w miejscowości Stok Lacki 

Folwark (s)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika na ulicy 

Spacerowej w miejscowosci Wołyńce Kolonia (s)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Projektowanie budowy ulicy Piaskowej w 

miejscowości Stok Lacki-Folwark
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050

Przebudowa ciągu drogowego od DK2 w m. 

Nowe Iganie do DK63 w m. Strzała na terenie 

gminy Siedlce (WPF 2021-2022)

1 100 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 362 200,00 87 800,00 600 000,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. 

Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. 

Baśniowa) w miejscowości Stok Lacki-Folwark i 

Ujrzanów (WPF 2021-2022)

6 700 000,00 5 380 900,92 5 380 900,92 661 545,51 3 219 355,41 1 500 000,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa brakującego odcinka ul. Świerkowej w 

Nowych Iganiach
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050
Montaż bariery ochronnej przy przejeździe 

kolejowym w Ujrzanowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości Pruszyn ulica 

Zaciszna (s)
37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6050
Opracowanie projektu i budowa przepustu 

drogowego w miejscowości Topórek (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 360836W w 

miejscowości Ujrzanów
300 000,00 300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

40 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Zacisznej w miejscowości 

Pruszyn, Gmina Siedlce
450 000,00 450 000,00 450 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

41 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogi w miejscowości Biel (s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

42 600 60016 6050 Odwodnienie drogi gminnej w Ujrzanowie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 105 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

43 600 60016 6060
Zakup gruntu pod drogi i chodniki w miejscowości 

Żelków Kolonia (s)
28 350,00 28 350,00 28 350,00 28 350,00 Urząd Gminy

600 Transport i łączność 12 690 227,02 11 321 127,94 11 321 127,94 2 213 972,53 1 037 800,00 3 969 355,41 4 100 000,00 0,00 0,00

44 700 70005 6060 Zakup ładowarki kołowej na potrzeby ZGK 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 Urząd Gminy

45 700 70005 6060
Zakup działki nr 241,168/2, 167/2, 240/10 w 

miejscowości Rakowiec
17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 Urząd Gminy

46 700 70005 6060
Zakup odchwaszczarki do chodników na potrzeby 

ZGK
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

47 700 70005 6060 Zakup działki nr 146/4 w Starych Iganiach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa 255 850,00 255 850,00 255 850,00 255 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 710 71095 6639

Dotacja celowa na realizację Projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji" (Projekt 

ASI) (2016-2022)

25 329,48 5 433,27 5 433,27 5 433,27 Samorząd Województwa Mazowieckiego

710 Działalność usługowa 25 329,48 5 433,27 5 433,27 5 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 750 75023 6050 Budowa windy w budynku Urzędu Gminy Siedlce 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6057 220 260,82 220 260,82 220 260,82 220 260,82 Urząd Gminy
Cyfrowa Gmina 50 75023

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 3



6067 109 187,10 109 187,10 109 187,10 109 187,10 Urząd Gminy

750 Adminstracja publiczna 379 447,92 379 447,92 379 447,92 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 447,92

51 754 75404 6170

Dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego typu SUV 

oznakowanego dla Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Komenda Wojewódzka Policji

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 801 80101 6050
Adaptacja budynku na stołówkę szkolną w ZO w 

Pruszynie (WPF 2021-2022)
756 150,00 353 350,00 353 350,00 53 220,20 300 000,00 129,80 Urząd Gminy

53 801 80101 6050
Modernizacja starej części ZO-W w Strzale (WPF 

2021-2022)
1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 310 000,00 600 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

54 801 80101 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce - budowa hali sportowej 

przy ZO-W w Strzale (WPF 2022-2023)

11 141 888,89 11 141 888,89 5 488 888,88 158 171,92 0,00 2 000 000,00 3 330 716,96 Urząd Gminy

55 801 80101 6050
Przebudowa budynku ZO w Białkach wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania poddasza
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

57 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy ZO w Żelkowie-

Kolonii
92 500,00 92 500,00 92 500,00 92 500,00 Urząd Gminy

58 801 80101 6060
Zakup tablicy multimedialnej dla ZO w Nowych 

Iganiach (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie 13 310 538,89 12 907 738,89 7 254 738,88 313 892,12 310 000,00 600 000,00 2 700 000,00 3 330 846,76 0,00

59 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

przydomowe oczyszczalnie ścieków

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

60 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogi Wojewódzkiej od Stoku 

Lackiego do Pruszyn - Pieńki
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

61 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Piaskowej w Żelków 

Kolonia, na odcinku od posesji Piaskowa 26 do 

ulicy Stalowej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

62 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Pałacowa i Wodnej w 

Żaboklikach, na odcinku od ulicy Dworkowej do 

posesji nr 94

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 Urząd Gminy

63 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Południowej w Starym 

Opolu, na odcinku od posesji Południowa 39 do 

posesji Południowa 44

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

64 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ul. Kwiatowej w Nowym 

Opolu, na odcinku od ul. Miodowej od ul. 

Klonowej

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

65 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na odcinku ul. Sokołowskiej 

w miejscowości Chodów (s)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Cyfrowa Gmina 50 75023

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 4



66 900 90015 6050

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego 

brakujących fragmentów ul.Jaśminowa,ul.Górna, 

ul. Ogrodowa w miejscowości Chodów (s)

20 607,60 20 607,60 20 607,60 20 607,60 Urząd Gminy

67 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Słonecznej w Golicach (s)
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

68 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Poziomkowej w miejscowości Grabianów (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

69 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ulicy 

Wyględówka w miejscowości Nowe Iganie (s)
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

70 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ul. 

Brzozowa, Spacerowa, Spokojna, Klonowa w 

miejscowości Nowe Opole (s)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

71 900 90015 6050
Budowa oświetlenia w miejscowości Pruszyn 

ulica Wrzosowa (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

72 900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia ulicy Miodowej 

w miejscowości Pruszyn Pieńki (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

73 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stare Opole ul. Mazowiecka (od ulicy Czeredysa 

do ul. Warszawskiej) (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

74 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wesoła w 

Starym Opolu (s)
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

75 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Ogrodowej w miejscowości Stok Lacki (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

76 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Chabrowej w miejscowości Stok Lacki Folwark (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

77 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa brakującego 

oświetlenia ulicy Majowej w miejscowości Stok 

Lacki Folwark (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

78 900 90015 6050
Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy 

Kolonijnej w miejscowości Strzała (s)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

79 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Topórek (Rybakówka 

droga ne ew.474, 370 oraz 333) (s)

39 318,74 39 318,74 39 318,74 39 318,74 Urząd Gminy

80 900 90015 6050

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

ulicznego na ulicy Bursztynowej i Rubinowej w 

miejscowości Wołyńce (s)

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

81 900 90015 6050

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na 

ulicy Łąkowej i Parkowej w miejscowości 

Żabokliki (s)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

82 900 90015 6050

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Leśnej, Dębowej i 

Truskawkowej  w miejscowości Żabokliki Kolonia 

(s)

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

83 900 90015 6050

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Parkowej w miejscowości 

Żelków Kolonia (s)

7 257,60 7 257,60 7 257,60 7 257,60 Urząd Gminy

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 5



84 900 90015 6050
Projektowanie i budowa oświetlenia ul. Klonowej i 

Brzozowej w Błogoszczy
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

85 900 90015 6050
Projektowanie i budowa oświetlenia ul. Wesołej w 

Strzale
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

86 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Siedlce
200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

87 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Osiny (s) 29 886,96 29 886,96 29 886,96 29 886,96 Urząd Gminy

88 900 90095 6050

Opracowanie projektu i budowa placu zabaw 

wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości 

Purzec (s)

44 777,62 44 777,62 44 777,62 44 777,62 Urząd Gminy

900 90095 6050
Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego w 

miejscowości Żytnia
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

89 900 90095 6060
Zakup działki pod boisko trawiaste w Stoku 

Lackim
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy

90 900 90095 6060
Zakup wyposażenia na plac zabaw w 

miejscowości Joachimów (s)
13 688,82 13 688,82 13 688,82 13 688,82 Urząd Gminy

91 900 90095 6060
Zakup altany i urządzeń rekreacyjnych na plac 

zabaw w miejscowości Nowe Iganie (s)
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 537,34 1 025 537,34 1 025 537,34 805 537,34 0,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00

921 92109 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce - Dwór w Ostrówku - 

nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce 

(WPF 2022-2023)

931 646,03 931 646,03 461 895,73 0,00 0,00 461 895,73 Urząd Gminy

6057 996 099,48 996 099,48 491 719,91 0,00 491 719,91 Urząd Gminy

93 6059 1 742 037,17 1 742 037,17 860 273,25 60 273,25 800 000,00 0,00 Urząd Gminy

94 921 92109 6050
Rewitalizacja części zabytkowego parku w 

Ostrówku na cele kulturalne i turystyczne
34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 Urząd Gminy

95 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe 

Iganie WPF  (2020-2023)
3 000 000,00 3 000 000,00 207 550,00 7 550,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

96 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec 

(WPF 2021-2023)
1 000 000,00 1 000 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 Urząd Gminy

97 921 92109 6050

Budowa przyszkolnej hali sportowej i 

modernizacja istniejących obiektów kulturalnych 

na terenie Gminy Siedlce -  Budowa budynku 

kulturalno oświatowego w Stoku Lackim (WPF 

2022-2023)

5 003 000,00 5 003 000,00 2 459 385,00 68 997,69 0,00 900 000,00 1 490 387,31 Urząd Gminy

921 92109 6050 146 840,44 146 840,44 146 840,44 146 840,44 Urząd Gminy

6057 472 822,56 472 822,56 472 822,56 0,00 472 822,56 Urząd Gminy

6059 118 205,64 118 205,64 118 205,64 118 205,64 Urząd Gminy

6057 63 630,00 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 63 630,00 Urząd Gminy

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Pruszynie, Gmina Siedlce (WPF 2021-2022)

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Pruszynie o windę

Dwór w Ostrówku - nowa perspektywa kulturalna 

w Gminie Siedlce (WPF 2021-2023)

92

98

92109

9210992199

921

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 6



6059 200 657,55 200 657,55 200 657,55 200 657,55

6050 60 786,13 60 786,13 60 786,13 60 786,13

6057 31 815,00 31 815,00 31 815,00 0,00 31 815,00 Urząd Gminy

6059 48 265,13 48 265,13 48 265,13 48 265,13 Urząd Gminy

101 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ujrzanów (2021s-2022)
1 818 300,00 1 598 300,00 1 598 300,00 198 300,00 1 400 000,00 Urząd Gminy

102 921 92109 6050

Opracowanie projektu i zakup wyposażenia na 

plac zabaw i siłowię w miejscowości Błogoszcz 

(s)

26 400,00 26 400,00 26 400,00 16 400,00 10 000,00 Urząd Gminy

103 921 92109 6050
Opracowanie projektu i ułożenie kostki przy 

świetlicy w Grubalach (s)
35 606,60 35 606,60 35 606,60 35 606,60 Urząd Gminy

104 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w 

Golicach (s)
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

105 921 92109 6060
Zakup i montaż nagrzewnicy do świetlicy w 

Pruszynku (s)
22 473,88 22 473,88 22 473,88 12 473,88 10 000,00 Urząd Gminy

106 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Strzale 

(s)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

107 921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w 

Ujrzanowie (s) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

108 921 92109 6060
Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw w 

miejscowości Wołyńce (s)
32 420,64 32 420,64 32 420,64 32 420,64 Urząd Gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 885 006,25 15 665 006,25 7 673 047,46 1 130 776,95 1 400 000,00 30 000,00 2 100 000,00 1 952 283,04 1 059 987,47

926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego przy 

Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale
446 762,56 446 762,56 446 762,56 126 762,56 300 000,00 20 000,00

926 446 762,56 446 762,56 446 762,56 126 762,56 0,00 300 000,00

Ogółem 46 469 386,62 44 457 591,33 30 812 632,53 6 662 911,93 3 437 800,00 5 019 355,41 9 000 000,00 5 283 129,80 1 389 435,39 0,00

Rewitalizacja alejek parkowych przy dworze w 

Ostrówku, Gmina Siedlce

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Pruszynie o windę

921

9210992199

100 92109

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 7



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XLIV/ 559 /2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 218 476,64 218 476,64

01095 Pozostała działalność 0,00 218 476,64 218 476,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 218 476,64 218 476,64

852 Pomoc społeczna 655 791,00 649 831,00 1 305 622,00

85295 Pozostała działalność 600 422,00 649 831,00 1 250 253,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600 422,00 649 831,00 1 250 253,00

Razem: 16 970 065,00 868 307,64 17 838 372,64

Strona 1 z 1

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/559/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 218 476,64 218 476,64

01095 Pozostała działalność 0,00 218 476,64 218 476,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 401,85 401,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,25 50,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 350,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 481,76 1 481,76

4430 Różne opłaty i składki 0,00 214 192,78 214 192,78

852 Pomoc społeczna 655 791,00 649 831,00 1 305 622,00

85295 Pozostała działalność 600 422,00 649 831,00 1 250 253,00

3110 Świadczenia społeczne 588 413,00 637 325,00 1 225 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 857,00 9 615,00 15 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009,00 1 655,00 2 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,00 236,00 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

855 Rodzina 16 231 536,00 0,00 16 231 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 289 000,00 0,00 10 289 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 022,00 1 735,34 18 757,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 210,00 -72,34 8 137,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 663,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 536,00 0,00 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -51,65 448,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00 48,67 76,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 2,98 10,98

Razem: 16 970 065,00 868 307,64 17 838 372,64

Strona 1 z 1

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 4 063 766,58 2 169 951,62 1 893 814,96 4 063 766,58 2 169 951,62 0,00 0,00 2 169 951,62 1 893 814,96 0,00 0,00 0,00 1 893 814,96

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92109 2 738 136,65 1 742 037,17 996 099,48 2 738 136,65 1 742 037,17 0,00 0,00 1742037,17 996 099,48 0,00 0,00 0,00 996099,48

2021 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 1 351 993,16 860273,25 491719,91 1351993,16 860273,25 0,00 0,00 860273,25 491719,91 0,00 0,00 0,00 491719,91

2023 r. 1 386 143,49 881763,92 504379,57 1386143,49 881763,92 0,00 0,00 881763,92 504379,57 0,00 0,00 0,00 504379,57

2024 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Działanie:

1.2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750,75023 329 447,92 0,00 329 447,92 329 447,92 0,00 0,00 0,00 0,00 329 447,92 0,00 0,00 0,00 329 447,92

2022 r. 329 447,92 0,00 329447,92 329447,92 0,00 0,00 0,00 0,00 329447,92 0,00 0,00 0,00 329447,92

Program:

Działanie:

1.3 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92109 591 028,20 118 205,64 472 822,56 591 028,20 118 205,64 0,00 0,00 118 205,64 472 822,56 0,00 0,00 0,00 472 822,56

2022 r. 591 028,20 118205,64 472822,56 591028,20 118205,64 0,00 0,00 118205,64 472822,56 0,00 0,00 0,00 472822,56

Program:

Działanie:

1.4 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92109 325 073,68 261 443,68 63 630,00 325 073,68 261 443,68 0,00 0,00 261 443,68 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00

2022 r. 325 073,68 261443,68 63630,00 325073,68 261443,68 0,00 0,00 261443,68 63630,00 0,00 0,00 0,00 63630,00

Program:

Działanie:

1.5 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921,92109 80 080,13 48 265,13 31 815,00 80 080,13 48 265,13 0,00 0,00 48 265,13 31 815,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 80 080,13 48265,13 31815,00 80080,13 48265,13 0,00 0,00 48265,13 31815,00 0,00 0,00 0,00 31815,00

2 Wydatki bieżące razem: 413 864,26 56 895,05 356 969,21 413 864,26 56 895,05 0,00 0,00 56 895,05 356 969,21 0,00 0,00 0,00 356 969,21

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność - LGD

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie o windę

x

Środki

z budżetu UE

Działanie 5.3 Dziedzictwo kulturowe,  Typ rpojektu: Wzrost regionalnego potencjału turystycznego poprzez ochrone obiektów zabytkowych

x

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki razem 

(9+13)

w tym:

Regionlny Program Operacyjny Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Środki z budżetu krajowego**

z tego:

Środki z budżetu UE

załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIV/559 /2022                                                                                                                                                                                                                                     

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 28 kwietnia 2022r.                                                                                                                                                                                                                                 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Planowane wydatki

2022r.

Wydatki razem 

(10+11+12)

Lp. Projekt

1.1

"Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce"

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Środki

z budżetu 

krajowego

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

z tego, źródła finansowania:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa  2014-2020

Działanie 5.1 Rozwój cyfowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina

Podziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Rewitalizacja alejek parkowych przy dworze w Ostrówku, Gmina Siedlce

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie, Gmina Siedlce

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 852,85295 221 630,16 30 937,95 190 692,21 221 630,16 30 937,95 0,00 0,00 30 937,95 190 692,21 0,00 0,00 0,00 190 692,21

z tego: 2020 r. 82 306,78 11489,43 70817,35 82306,78 11489,43 0,00 0,00 11489,43 70817,35 0,00 0,00 0,00 70817,35

2021 r. 82 965,06 11581,32 71383,74 82965,06 11581,32 0,00 0,00 11581,32 71383,74 0,00 0,00 0,00 71383,74

2022 r. 56 358,32 7867,20 48491,12 56358,32 7867,20 0,00 0,00 7867,20 48491,12 0,00 0,00 0,00 48491,12

Program:

Działanie:

2.2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750,75095 134 462,00 0,00 134 462,00 134 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 462,00 0,00 0,00 0,00 134 462,00

2022r. 134 462,00 0,00 134462,00 134462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134462,00 0,00 0,00 0,00 134462,00

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750,75075 57 772,10 25 957,10 31 815,00 57 772,10 25 957,10 0,00 0,00 25 957,10 31 815,00 0,00 0,00 0,00 31 815,00

2022 r. 57 772,10 25957,10 31815,00 57772,10 25957,10 0,00 0,00 25957,10 31815,00 0,00 0,00 0,00 31815,00

4 477 630,84 2 226 846,67 2 250 784,17 4 477 630,84 2 226 846,67 0,00 0,00 2 226 846,67 2 250 784,17 0,00 0,00 0,00 2 250 784,17

Upowszechnianie wiedzy historycznej o ziemi siedleckiej - 550 lat Stoku Lackiego

Podziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

"CZAS SENIORA"

Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowtnej. Poddziałanie 9.2.1 Zwiekszenie dostepności usług społecznych

Europejski Program Społeczny

Cyfrowa Gmina - PPGR

Oś IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego

2.1

2.3

x

Program Operacyjny Polska Cyfrowa  2014-2020

Działanie 5.1 Rozwój cyfowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota podstawowa 

wg art.3 ust. 1 

ustawy

Zwiększenie funduszu 

wg uchwały Rady 

Gminy

Razem

010 01043 6050 Białki Budowa wodociągu na ulicy Brylantowej w miejscowości Białki 52 539,78 52 539,78 105 079,56

010 01043 6050 Stok Lacki Opracowanie projektu wodociągu na ulicy Grycznej i Górnej w miejscowości Stok Lacki (s) 2 803,80 2 803,80 5 607,60

010 01043 6050 RAZEM: 55 343,58 55 343,58 110 687,16
600 60016 4210 Biel Zakup materiałów do utwardzenia dróg w miejscowości Biel 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 4210 Błogoszcz Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Błogoszcz ul. Sosonowa, Kwiatowa, Zacisze 10 000,00 10 000,00 20 000,00

600 60016 4210 Golice Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych  w miejscowości Golice 10 053,32 10 053,32 20 106,64

600 60016 4210 Golice Kolonia Zakup materiałów na utwardzenie dróg nr 125 oraz 192 w miejscowości Golice Kolonia 10 583,67 10 583,67 21 167,34

600 60016 4210 Grabianów Zakup i montaż progów zwalniających przy przystankach na ulicy Wrzosowej w miejscowości Grabianów 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 4210 Grabianów Zakup i montaż luster drogowych w ciągu ulicy Wrzosowej w miejscowości Grabianów 2 500,00 2 500,00 5 000,00

600 60016 4210 Jagodnia Zakup materiałów na utwardzenie dróg w miejscowości Jagodnia 9 217,31 9 217,31 18 434,62

600 60016 4210 Nowe Iganie Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Nowe Iganie 10 000,00 10 000,00 20 000,00

600 60016 4210 Opole Świerczyna Zakup materiałów na utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Opole Świerczyna 16 316,37 16 316,37 32 632,74

600 60016 4210 Pruszynek Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Pruszynek 5 000,00 5 000,00 10 000,00
600 60016 4210 Pruszyn Pieńki Zakup znaków drogowych 800,00 800,00 1 600,00

600 60016 4210 Stare Opole Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Stare Opole 7 500,00 7 500,00 15 000,00

600 60016 4210 Strzała Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Strzała 25 303,80 25 303,80 50 607,60

600 60016 4210 Żabokliki Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Żabokliki 14 389,77 14 389,77 28 779,54

600 60016 4210 Żabokliki Kolonia Zakup materiałów na utwardzenie dróg gminnych w miejscowości Żabokliki Kolonia 13 413,58 13 413,58 26 827,16

600 60016 4210 Wólka Leśna Zakup materiałów na remont drogi gminnej nr 589 w miejscowości Wólka Leśna 19 385,54 19 385,54 38 771,08

600 60016 4210 RAZEM: 164 463,36 164 463,36 328 926,72

600 60016 4270 Grabianów Remont chodnika w ciągu ulicy Wrzosowej w miejscowości Grabianów 10 000,00 10 000,00 20 000,00

600 60016 4270 Nowe Opole Remont dróg gminnych w Nowym Opolu 8 303,80 8 303,80 16 607,60

600 60016 4270 Pruszynek Remont przepustu w drodze gminnej w miejscowości Pruszynek 7 500,00 7 500,00 15 000,00

600 60016 4270 Żabokliki Kolonia Remont ulicy Stockiej i Owocowej w miejscowości Żabokliki Kolonia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Żelków Kolonia Rekultywacja rowu wraz z poboczem na ulicy Widok w miejscowości Żelków Kolonia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 4270 RAZEM: 35 803,80 35 803,80 71 607,60

600 60016 4300 Stok Lacki Wykonanie odwodnienia dróg w miejscowości Stok Lacki 20 000,00 20 000,00 40 000,00

600 60016 4300 RAZEM: 20 000,00 20 000,00 40 000,00
600 60016 6050 Grabianów Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Grabianów (ulica Wiśniowa) 30 303,80 30 303,80 60 607,60

600 60016 6050 Pruszyn Budowa chodnika w miejscowości Pruszyn ulica Zaciszna 18 900,00 18 900,00 37 800,00

600 60016 6050 Stare Iganie Budowa chodnika przy ulicy Topolowej w Starych Iganiach 32 157,51 32 157,51 64 315,02

600 60016 6050 Stare Opole Opracowanie projektu chodnika ul. Ogrodowa i ul. Akacjowa w miejscowości Stare Opole 12 500,00 12 500,00 25 000,00

600 60016 6050 Stok Lacki Budowa chodnika ul. Gryczna w miejscowości Stok Lacki 20 000,00 20 000,00 40 000,00

600 60016 6050 Stok Lacki Folwark Opracowanie projektu i budowa ulicy Widok, Słonecznej i Tęczowej w miejscowości Stok Lacki Folwark 25 000,00 25 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały XLIV/559 

/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 

kwietnia 2022 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Stok Lacki Folwark Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Stok Lacki Folwark (ulica Baśniowa) 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Stok Lacki Folwark Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Stok Lacki Folwark (ulica Dolina Helenki) 2 803,80 2 803,80 5 607,60

600 60016 6050 Swoboda Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Swoboda 13 235,08 13 235,08 26 470,16

600 60016 6050 Topórek Opracowanie projektu i budowa przepustu drogowego w miejscowości Topórek 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Ujrzanów Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Ujrzanów ( nr 11/65) 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Wołyńce Kolonia Opracowanie projektu chodnika na ulicy Spacerowej w miejscowości Wołyńce Kolonia 15 000,00 15 000,00 30 000,00

600 60016 6050 Wołyńce Kolonia Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Wołyńce Kolonia (ulica Niepodległości) 7 124,79 7 124,79 14 249,58

600 60016 6050 Żelków Kolonia Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Żelków Kolonia (ulica Dębowa i Parkowa) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

600 60016 6050 Żytnia Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Żytnia 15 682,73 15 682,73 31 365,46

600 60016 6050 RAZEM: 227 707,71 227 707,71 455 415,42

600 60016 6060 Biel Zakup gruntu pod drogi w miejscowości Biel 5 000,00 5 000,00 10 000,00

600 60016 6060 Żelków Kolonia Zakup gruntu pod drogi i chodniki w miejscowości Żelków Kolonia 14 175,00 14 175,00 28 350,00
600 60016 6060 RAZEM: 19 175,00 19 175,00 38 350,00
600 60020 4210 Biel Zakup wiaty przystankowej 2 461,70 2 461,70 4 923,40

600 60020 4210 Jagodnia Zakup wiat przystankowych 7 500,00 7 500,00 0,00

600 60020 4210 RAZEM: 9 961,70 9 961,70 19 923,40

600 477 111,57 477 111,57 954 223,14
700 70005 4210 Nowe Iganie Zakup materiałów do namiotu gminnego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

700 70005 4210 RAZEM: 1 000,00 1 000,00 2 000,00

700 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 75095 4210 Grubale Zakup tablicy informacyjnej 300,00 300,00 600,00

750 75095 4210 Swoboda Zakup tablic informacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 75095 4210 RAZEM: 1 300,00 1 300,00 2 600,00

750 75095 4300 Nowe Iganie Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Nowe Iganie 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 75095 4300 Nowe Opole Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Nowe Opole 6 000,00 6 000,00 12 000,00

750 75095 4300 Pruszyn Pieńki Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Pruszyn Pieńki 7 500,00 7 500,00 15 000,00

750 75095 4300 Rakowiec Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Rakowiec 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 75095 4300 Stare Opole Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Stare Opole 7 500,00 7 500,00 15 000,00

750 75095 4300 Swoboda Organizacja festynów rodzinnych w miejscowości Swoboda 6 000,00 6 000,00 12 000,00

750 75095 4300 RAZEM: 42 000,00 42 000,00 84 000,00

750 43 300,00 43 300,00 86 600,00
754 75412 4210 Błogoszcz Zakup wyposażenia dla OSP Błogoszcz 3 022,46 3 022,46 6 044,92

754 75412 4210 Nowe Opole Zakup wyposażenia dla OSP Nowe Opole 2 500,00 2 500,00 5 000,00

754 75412 4210 Stare Opole Zakup wyposażenia dla OSP Nowe Opole 5 000,00 5 000,00 10 000,00

754 75412 4210 RAZEM: 10 522,46 10 522,46 21 044,92

754 75412 4270 Pruszyn Remont garażu OSP Pruszyn 10 000,04 10 000,04 20 000,08

754 75412 4270 Pruszynek Remont strażnicy w Pruszynku 3 000,00 3 000,00 6 000,00

754 75412 4270 RAZEM: 13 000,04 13 000,04 26 000,08

754 23 522,50 23 522,50 47 045,00

801 80101 4210 Golice Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Golicach 15 000,00 15 000,00 30 000,00

801 80101 4210 Golice-Kolonia Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Golicach 7 000,00 7 000,00 14 000,00

801 80101 4210 Nowe Iganie Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Nowych Iganiach 7 500,00 7 500,00 15 000,00

RAZEM

RAZEM:

RAZEM:

RAZEM

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



801 80101 4210 Pruszynek Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Pruszynie 2 500,00 2 500,00 5 000,00

801 80101 4210 Stok Lacki Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Stoku Lackim 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80101 4210 Stok Lacki Folwark Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowego w Stoku Lackim 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80101 4210 Strzała Zakup wyposażenia do Zespołu Oświatowo-Wychowawczego w Strzale 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80101 4210 Żelków Kolonia Doposażenie placu zabaw przy Zespole Oświatowym w Żelkowei Kolonii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80101 4210 RAZEM 52 000,00 52 000,00 104 000,00
801 80101 4240 Chodów Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Oświatowo-Wychowawczego w Strzale 10 000,00 10 000,00 20 000,00

801 80101 4240 Swoboda Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Oświatowego w  Żelkowie-Kolonii 2 500,00 2 500,00 5 000,00

801 80101 4240 RAZEM: 12 500,00 12 500,00 25 000,00

801 80101 6060 Nowe Opole Zakup tablicy multimedialnej dla Zepołu Oświatowego w Nowych Iganiach 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80101 6060 RAZEM: 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80104 4210 Wólka Leśna Zakup rolet zewnętrznych dla Zepołu Oświatowego w Pruszynie 2 000,00 2 000,00 4 000,00

801 80104 4210 Stok Lacki Folwark Zakup wyposażenia do przedszkola w Stoku Lackim 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 80104 4210 RAZEM: 7 000,00 7 000,00 14 000,00

801 76 500,00 76 500,00 153 000,00

900 90015 4210 Jagodnia Zakup lampy oświetleniowej 1 500,00 1 500,00 3 000,00

900 90015 4210 RAZEM: 1 500,00 1 500,00 3 000,00

900 90015 6050 Chodów Budowa oświetlenia na odcinku ul. Sokołowskiej w miejscowości Chodów 12 500,00 12 500,00 25 000,00

900 90015 6050 Chodów Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego brakujących fragmentów ul.Jaśminowa, ul.Górna, ul.Ogrodowa w miejscowości Chodów 10 303,80 10 303,80 20 607,60

900 90015 6050 Golice Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy Słonecznej w Golicach 5 500,00 5 500,00 11 000,00

900 90015 6050 Grabianów Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy Poziomkowej w miejscowości Grabianów 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Nowe Iganie Opracowanie projektu oświetlenia ulicy Wyględówka w miejscowości Nowe Iganie 3 500,00 3 500,00 7 000,00

900 90015 6050 Nowe Opole Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ul. Brzozowa, Spacerowa, Spokojna, Klonowa w miejscowości Nowe Opole 15 000,00 15 000,00 30 000,00

900 90015 6050 Pruszyn Budowa oświetlenia w miejscowości Pruszyn ulica Wrzosowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Pruszyn Pieńki Opracowanie projektu oświetlenia ulicy Miodowej w miejscowości Pruszyn Pieńki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Stare Opole Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Opole ul. Mazowiecka (od ulicy Czeredysa do ul. Warszawskiej) 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Stare Opole Budowa oświetlenia ulicznego ul. Wesoła w Starym Opolu 3 000,00 3 000,00 6 000,00

900 90015 6050 Stok Lacki Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy Ogrodowej w miejscowości Stok Lacki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Stok Lacki Folwark Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy Chabrowej w miejscowości Stok Lacki Folwark 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Stok Lacki Folwark Opracowanie projektu i budowa brakującego oświetlenia ulicy Majowej w miejscowości Stok Lacki Folwark 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Strzała Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicy Kolonijnej w miejscowości Strzała 7 500,00 7 500,00 15 000,00

900 90015 6050 Topórek Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Topórek (Rybakówka droga ne ew.474, 370 i 333) (s) 19 659,37 19 659,37 39 318,74

900 90015 6050 Wołyńce Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Bursztynowej i Rubinowej w miejscowości Wołyńce 16 000,00 16 000,00 32 000,00

900 90015 6050 Żabokliki Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na ulicy Łąkowej i Parkowej w miejscowości Żabokliki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90015 6050 Żabokliki Kolonia Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ulicy Leśnej, Dębowej i Truskawkowej  w miejscowości Żabokliki Kolonia 3 500,00 3 500,00 7 000,00

900 90015 6050 Żelków Kolonia Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego na ulicy Parkowej w miejscowości Żelków Kolonia 3 628,80 3 628,80 7 257,60
900 90015 6050 RAZEM: 140 091,97 140 091,97 280 183,94
900 90095 4210 Nowe Iganie Zakup materiałów do urządzenia terenu gminnego dz. Nr 146 5 803,80 5 803,80 11 607,60

900 90095 4210 Swoboda Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Żelków Kolonia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 90095 4210 RAZEM: 10 803,80 10 803,80 21 607,60

900 90095 4300 Joachimów Zagospodarowanie terenu placu zabaw w miejscowości Joachimów 10 000,00 10 000,00 20 000,00

RAZEM:

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 3



900 90095 4300 RAZEM: 10 000,00 10 000,00 20 000,00
900 90095 6050 Osiny Budowa placu zabaw w miejscowości Osiny 14 943,48 14 943,48 29 886,96

900 90095 6050 Purzec Opracowanie projektu i budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w miejscowości Purzec 22 388,81 22 388,81 44 777,62

900 90095 6050 RAZEM: 37 332,29 37 332,29 74 664,58

900 90095 6060 Joachimów Zakup wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Joachimów 6 844,41 6 844,41 13 688,82

900 90095 6060 Nowe Iganie Zakup altany i urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw w miejscowości Nowe Iganie 20 000,00 20 000,00 40 000,00

900 90095 6060 RAZEM: 26 844,41 26 844,41 53 688,82
900 226 572,47 226 572,47 453 144,94
921 92109 4210 Błogoszcz Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w świetlicy w Błogoszczy 2 500,00 2 500,00 5 000,00

921 92109 4210 Chodów Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Chodów 0,00 0,00 0,00

921 92109 4210 Grubale Zakup kosiarki i podkaszarki do świetlicy w Grubalach 1 500,00 1 500,00 3 000,00

921 92109 4210 Nowe Opole Zakup wyposażenia do świetlicy w Nowym Opolu 16 000,00 16 000,00 32 000,00

921 92109 4210 Pruszyn Pieńki Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Pruszyn Pieńki 13 329,48 13 329,48 26 658,96

921 92109 4210 Rakowiec Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Rakowiec 4 147,70 4 147,70 8 295,40

921 92109 4210 Stare Opole Zakup kosiarki na potrzeby świetlicy w Starym Opolu 2 000,00 2 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Stare Opole Doposażenie siłowni zewnętrznej przy świetlicy w Starym Opolu 2 803,80 2 803,80 5 607,60

921 92109 4210 Swoboda Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żelkowie Kolonii 4 000,00 4 000,00 8 000,00

921 92109 4210 Ujrzanów Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Ujrzanowie 21 958,94 21 958,94 43 917,88

921 92109 4210 Żabokliki Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żaboklikach 7 500,00 7 500,00 15 000,00

921 92109 4210 Żelków Kolonia Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żelkowie Kolonii 5 000,00 5 000,00 10 000,00
921 92109 4210 RAZEM: 80 739,92 80 739,92 161 479,84
921 92109 4270 Chodów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chodów 20 000,00 20 000,00 40 000,00
921 92109 4270 Grubale Remont instalacji elektrycznej w świetlicy w Grubalach 4 000,00 4 000,00 8 000,00
921 92109 4270 Rakowiec Remont świetlicy w miejscowości Rakowiec 15 000,00 15 000,00 30 000,00
921 92109 4270 Żabokliki Remont świetlicy w miejscowości Żabokliki 20 000,00 20 000,00 40 000,00
921 92109 4270 RAZEM: 59 000,00 59 000,00 118 000,00
921 92109 4300 Pruszyn Pieńki Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w miejscowości Pruszyn Pieńki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

921 92109 4300 Stare Opole Montaż piłkochwytów na terenie przy świetlicy w Starym Opolu 7 500,00 7 500,00 15 000,00

921 92109 4300 RAZEM: 12 500,00 12 500,00 25 000,00

921 92109 6050 Błogoszcz Opracowanie projektu i zakup wyposażenia na plac zabaw i siłownię w miejscowości Błogoszcz 7 500,00 7 500,00 15 000,00

921 92109 6050 Grubale Opracowanie projektu i ułożenie kostki przy świetlicy w Grubalach 17 803,30 17 803,30 35 606,60

921 92109 6050 RAZEM: 25 303,30 25 303,30 50 606,60

921 92109 6060 Golice Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w Golicach 10 000,00 10 000,00 20 000,00

921 92109 6060 Pruszynek Zakup i montaż nagrzewnicy do świetlicy w Pruszynku 6 236,94 6 236,94 12 473,88

921 92109 6060 Strzała Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Strzale 15 000,00 15 000,00 30 000,00

921 92109 6060 Ujrzanów Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Ujrzanowie 25 000,00 25 000,00 50 000,00

921 92109 6060 Wołyńce Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw w miejscowości Wołyńce 16 210,32 16 210,32 32 420,64

921 92109 6060 RAZEM: 72 447,26 72 447,26 144 894,52
921 249 990,48 249 990,48 499 980,96

1 153 340,60 1 153 340,60 2 306 681,20
RAZEM:RAZEM:

Realizowane przedsięwzięcia dotyczą gruntów i nieruchomości mienia gminnego.

Ogółem:

RAZEM:

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 4



                                                                                                                                                                            

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 30 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja na wykonanie remontu rowów odkrytych - 

odwadniających 0,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 330 000,00 0 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 330 000,00 0 0,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 330 000,00 0 0,00

851 Ochrona zdrowia 0 0 143 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 120 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 120 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych, obozów sportowych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 0 0 30 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji kolonii dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programu profilaktycznego 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie wakacyjnych zajęć profilaktycznych 

dla dzieci i młodzieży z  terenu gminy 0 0 47 000,00

Dotacje na dofinansowanie warsztatów psychologicznych dla 

rodziców 0 0 13 000,00

Dotacje na pomoc terapeutyczno-rehabilitacyjną dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 0 0 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0 0 23 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 23 000,00

Dotacje na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

i pomocniczego 0 0 4 000,00

Dotacje na wsparcie działań w zakresie intergracji oraz  

rehabilitacji (indywidualnej i grupowej) osób niepełnosprawnych 
0 0 19 000,00

852 Pomoc społeczna 0 0 226 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 200 000,00

Dotacja na wsparcie organizacji zajmujących się świadczeniem 

usług opiekuńczych, w tym  specjalistycznych  w miejscu 

zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na terenie 

gminy 0 0 200 000,00

85295 Pozostała działalność 0 26 000,00

Rozdział § Nazwa działu, rozdział, paragrafu

Załącznik nr 8

do Uchwały  Nr XLIV/ 559 /2022                                                                                                                                                                                                                                                

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia 28 kwietnia 2022r.                                                                                                                                                                                                                                

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                

w 2022 roku

Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe
Dział 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 26 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji zajmujących się udzielaniem 

pomocy rzeczowej i żywnoścowej dla najuboższych 

mieszkańców gminy 0 0 26 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 380 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00 0,00 380 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 380 000,00

Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki, na dzieci objęte 

opieką żłobka 0,00 0,00 380 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 10 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji imprez o charakterze 

kulturalnym i historycznym, w szczegółności koncertów, 

wystaw, spektakli, inscenizacji mających szczególne znaczenie 

dla podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej 0,00 0 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90095 Pozostała działalnośc 40 000,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 40 000,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych Ustronie w 

Topórku na poprawę infrastruktury ogrodów 20 000,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych Cicha Przystań 

w Golicach na poprawę infrastruktury ogrodów 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0 110 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0 110 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0 110 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w zakresie szkoleń, zajęć 

sportowych w różnychdyscyplinach sportowych, wraz z 

organizacją i uczestnictwem we współzawodnictwie sportowym 

dzieci i młodzieży poprzez udział w zawodach, turniejach i 

rozgrywkach sportowych 0,00 0 110 000,00

370 000,00 0 899 000,00

                                 dr inz. Grzegorz Koc

Ogółem

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.481.359,25 zł z  tytułu: 
- dotacji budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania inwestycyjnego – rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w Pruszynie o windę – 63.630,00 zł 
- dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej– 218.476,64 zł 
- dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych – 
649.831,00 zł 
- wpływów z kar naliczonych wykonawcom od niewykonanych umów – 507.000,00 zł 
- wpływów z odsetek bankowych na rachunkach budżetu - 59.052,24 zł 
- środków Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 32.942,00 zł 
- środków Funduszu Pomocy w kwocie 261.481,37 zł na: 
·wypłatę świadczeń pieniężnych dla obywateli Polski za zakwaterowanie obywateli Ukrainy – 129.280,00 zł 
·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 10.000,00 zł 
·bezpłatną pomoc psychologiczną – 2.000,00 zł 
·świadczenia rodzinne – 5.000,00 zł 
·wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego (300 zł) – 94.860,00 zł 
·na wydanie pesel – 8.344,37 zł 
· na koszty wykonania fotografii – 11.997,00 zł 
- odpłatności uczniów za udział w zorganizowanych wycieczkach w ramach programu MEN - Poznaj Polskę – 
47.860,00 zł 
- odpłatności mieszkańców z tytułu usuwania azbestu – 14.999,40 zł 
- dotacji z WFOŚ i GW na usuwanie azbestu – 34.998,60 zł 
- dotacji WFOŚ i GW na edukację ekologiczną „Ptaki i las wokół nas” na zagospodarowanie terenu przy ZO-W 
w Strzale i organizacja pikniku edukacyjnego – 68.088,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego na przedsięwzięcie kulturalne (koncerty muzyczne, wystawa 
zdjęć) „Pomaluj mój świat na żółto i na niebiesko - Solidarni z Ukrainą" – 15.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego na „Koncert Zespołów Muzycznych – Dożynki Gminy Siedlce” 
– 30.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckie strażnice OSP-2022 na remont 
pomieszczeń w Strażnicy OSP w Pruszynku -30.000,00 zł 
- dotacji z budżetu państwa na zakup masztów i flag oraz ich instalacja w miejscowości Nowe Iganie w ramach 
Projektu „Pod biało – czerwoną” – 8.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022 na remont świetlicy 
w miejscowości Żabokliki – 10.000,00 zł. 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na zakup i montaż 
urządzeń na plac zabaw w miejscowości Żelków – Kolonia – 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na zakup i montaż wiat 
przystankowych w miejscowości Golice – Kolonia – 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na zakup i montaż wiat 
przystankowych w miejscowości Biel – 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na remont chodnika 
w ciągu ulicy Wrzosowej w miejscowości Grabianów – 10.000,00 zł 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 1



 - dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na zakup i montaż wiat 
przystankowych w miejscowości Jagodnia – 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego na poprawę infrastruktury ogrodowej ROD w Golicach 
i Topórku – 20.000,00 zł 
- dotacji z budżetu państwa z funduszu zajęć sportowych dla uczniów - Gimnastyka w Gminie Siedlce 2022 – 
30.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na modernizację 
kompleksu sportowego przy Zespole Oświatowo – Wychowawczym w Strzale – 300.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na budowę ogrodzenia 
terenu rekreacyjnego w miejscowości Żytnia – 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022  na zakup i montaż 
wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Błogoszcz – 10.000,00 zł 
 - dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022 na wymianę nagrzewnicy 
wraz z instalacją doprowadzającą wodę w świetlicy w Pruszynku - 10.000,00 zł 
- dotacji Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach MIAS MAZOWSZE 2022 na zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy w Ujrzanowie – 10.000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.809.123,01 zł na : 
- zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej wraz 
z obsługą zadania - 218.476,64 zł 
- wypłaty dodatków osłonowych – 649.831,00 zł 
- realizacje dodatkowych zadań oświatowych związanych z wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – 32.942,00 zł 
- wypłatę świadczeń pieniężnych z Funduszu Pomocy – 261.481,37 zł, 
- zakup usług pozostałych (organizacja wycieczek w ramach programu MEN ) Poznaj Polskę – 47.860,00 zł 
- usuwanie azbestu – 49.998,00 zł 
- edukację ekologiczną „Ptaki i las wokół nas” na zagospodarowanie terenu przy ZO-W w Strzale i organizacja 
pikniku edukacyjnego – 100.784,00 zł 
- przedsięwzięcie kulturalne (koncerty muzyczne, wystawa zdjęć) „Pomaluj mój świat na żółto i na niebiesko - 
Solidarni z Ukrainą" – 30.000,00 zł 
- koncert zespołów muzycznych – Dożynki Gminy Siedlce - 60.000,00 zł 
- remont pomieszczeń w Strażnicy OSP w Pruszynku - 80.000,00 zł 
- zakup masztów i flag oraz ich instalacja w miejscowości Nowe Iganie w ramach Projektu „Pod biało – czerwoną” 
– 8.000,00 zł 
- remont świetlicy w miejscowości Żabokliki – 50.000,00 zł. 
- zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Golice – Kolonia – 20.000,00 zł 
- zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Biel – 20.000,00 zł 
- remont chodnika w ciągu ulicy Wrzosowej w miejscowości Grabianów – 30.000,00 zł 
- zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Jagodnia – 25.000,00 zł 
- prowadzenie zajęć sportowych dla uczniów - Gimnastyka w Gminie Siedlce 2022 – 69.750,00 zł 
- zakup wyposażenia do przedszkola w Stoku Lackim – 10.000,00 zł (zmiana funduszu sołeckiego) 
- dotację dla ROD w Golicach i Topórku na poprawę infrastruktury ogrodowej – 40.000,00 zł 
- wypłatę stypendiów sportowych za osiągnięcia uczniów i prace trenera – 3.000,00 zł 
- zakup materiałów (gablot) w ZO w Soku Lackim – 2.000,00 zł 
Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach planu finansowego 
jednostki. W UG dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach rozdziału świetlice wiejskie. 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 2



Zmniejsza się plan wydatków bieżących na remontowych drogi gminnej ul. Bursztynowa w miejscowości 
Wołyńce – 297.000,00 zł (wg.przetargu) 
Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 979.236,24 zł na: 
- modernizację kompleksu sportowego przy Zespole Oświatowo–Wychowawczym w Strzale- 435.762,56 zł. 
- budowę ogrodzenia terenu rekreacyjnego w miejscowości Żytnia – 20.000,00 zł 
- zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw w miejscowości Błogoszcz – 11.400,00 zł 
- wymianę nagrzewnicy wraz z instalacją doprowadzającą wodę w świetlicy w Pruszynku - 10.000,00 zł. 
- rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pruszynie o windę – 205.073,68 zł 
- przebudowa dróg gminnych - nr 360810W (ul. Majowa) oraz 360826W (ul. Wiosenna i ul. Baśniowa) 
w miejscowości Stok Lacki-Folwark i Ujrzanów (WPF 2021-2022)- 276.000,00 zł 
- asfaltowanie dróg gminnych na terenie Gminy Siedlce wraz z przebudową cz. IV -21.000,00 zł (wg. przetargu) 
Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na: 
- Opracowanie projektu i budowa ulicy Widok, Słonecznej i Tęczowej w miejscowości Stok Lacki Folwark -
10.000,00 zł (zmiana funduszu sołeckiego) 

Id: FFA34536-5089-4E30-BF0F-E45A76D1D06D. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



